Техника прямого монтажа
www.rawlplug.com 1
R-SC40-PCO Пластиковый держатель
кабелей и труб
[Russian]: Plastic brackets for pipes and conduits for applications in electrical
installations, water and sewage systems, and HVAC
Информация о продукте
Свойства и

Техника прямого монтажа
www.rawlplug.com 2
Данные логистики
Артикул
Количество в
пакете
Диаметр Высота Длина
[Russian]: Inch
size
Вес единичной
упаковки
Вес сборной
упаковки
Штрих-код
[мм] [мм] [мм] [дюйм] кг кг
R-SC40-PCO-16 100 шт. 16 27 32 0.42 3.32 5906675470559
R-SC40-PCO-20 100 шт. 20 29 30 1/2 0.43 3.43 5906675470566
R-SC40-PCO-25 90 шт. 25 35 35 3/4 0.49 3.93 5906675470573
R-SC40-PCO-32 50 шт. 32 42 42 1 0.34 2.74 5906675470580
R-SC40-PCO-40 35 шт. 40 49 50 1 1/4 0.30 2.37 5906675470375
Технические данные
Параметр Сумма Норма
[Russian]:  Humidity  absorption 2,80% [Russian]:  ISO 62 (23 stopnie  Celsjusza/50%  RH)
[Russian]:  Chłonność  wody do nasycenia 9,50% [Russian]:  ISO 62 (23 stopnie  Celsjusza/SAT)